
8:45 金沢あおぞら館バス出発

9:45 タカノプレカット工場到着（富山市婦中町田屋171番地）

10:00 各種セミナー

12:00 昼食（こちらでご用意致します）

12:45 プレカット工場見学

13:45 体験型ショールーム 「インサイト」 見学

15:00 見学会終了

16:00 金沢あおぞら館 バス到着

月7 15 日（日）開催！

バスご乗車の方の集合場所
金沢市駅西新町3丁目3番5号

「金沢あおぞら館」

↑工場直行の方はAM10時までにお越しください。

参加費無料

●
ﾆﾄﾘ

西念

ご予約・お問い合わせは・・・
タカノホーム 金沢南営業所

Tel：076-276-1511

自然素材住宅 タカノホーム
ISO9001・ISO14001・JAS認定取得

プレカット工場＆「インサイト」見学会




